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Dotyczy: odpowiedzi na pytania do specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia na
dostawe mebli do pomieszczen laboratoryjnych Wydzialu Medycyny Weterynaryjnej
Uniwersytetu Warminsko-Mazurskiego w Olsztynie. Zam. 148/2008/PN/ZZP

Zadanie 3- Szafy lekarskie

Pytanie 1

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie Szafo glebokosci wigkszej o 15 mm tj, o wymiarze
zewnetrznym 450 mm?

Odpowiedz:

Tak

Pytanie 2

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie szafo catkowitej wysokosci 1800 mm w tym nézki 140 mm z
regulacja wysokosci w zakresie +/- 20 mm.

Odpowiedz:

Tak

Zadanie 5 - meble do zwierz¢tami

Pytanie 3

Czy Zamawiajacy wymaga aby stél do mycia byt wyposazony na calej dlugosci stolu w szafke
dwudrzwiowa czy tylko w okreslonej dtugosci stotu?

Odpowiedz:

Na catej dlugosci

Pytanie 4

Czy Zamawiajacy dopusci stot do mycia z blatem wglebionym o 10 mm na brzegach i komora
zlewozmywakowa o wymiarach 700x500x250 mm?

Odpowiedz:

Wymiary stolu zgodnie z SIWZ.

Pytanie 5

Czy Zamawiajacy wymaga aby stot sekcyjny byt wyposazony w miynek do mielenia odpadow
zamontowany przy odplywie?

Odpowiedz:

Nie wymaga

Pytanie 6

Czy Zamawiajacy wymaga aby stot sekcyjny posiadat regulacje wysokosci blatu roboczego?
Odpowiedz:

Nie wymaga

Pytanie 7

Czy Zamawiajacy wymaga aby stot sekcyjny posiadal wyposazenie dodatkowe typu nadstawka, pita,
narze¢dzia chirurgiczne, miski, nerki, bateria, pistolet na wezu itd.? Jezeli tak to prosze o doktadny opis
wymaganych parametrow.

Odpowiedz:

Nie wymaga

Pytanie 8

Czy Zamawiajacy wymaga aby stot sekcyjny posiadat pod blatem roboczym elementy typu: gniazda
elektryczne, wyciag powietrza, wentylator, przytacza wody, syfon?

Odpowiedz:

Nie wymaga



Pytanie 9

Czy Zamawiajacy wymaga aby stot sekcyjny posiadat blat wglebiony wytozony dodatkowo plytami
perferowanymi?

Odpowiedz:

Nie wymaga

Pytanie 10

Czy Zamawiajacy wymaga aby stot sekcyjny posiadat pod blatem roboczym szatkg lub szuflady?
Odpowiedz:

Nie wymaga

Pytanie 11

Czy Zamawiajacy wymaga aby stot sekcyjny posiadal w zestawie bateri¢ sztorcowa z wyciagang
wylewka do ptukania blatu?

Odpowiedz:

Nie wymaga

Pytanie 12

Czy Zamawiajacy wymaga aby stot sekcyjny posiadal komorg do mycia rak z bateria?

Odpowiedz:

Nie wymaga

Pytanie 13

Czy Zamawiajacy wymaga aby stot sekcyjny posiadat ostong na przytacza?

Odpowiedz:

Nie wymaga

Pytanie 14

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie stotu o wymiarze 1300x750x900 mm bez regulacji
wysokosci. Stacjonarny, stot na nogach z mozliwoscia wypoziomowania. Stot z blatem przettoczonym
w koperte 1 odptywem po $rodku do kanalizacji. Brzegi blatu podniesione na wysoko$¢ 10 mm.
Dodatkowo stot wyposazony w bateri¢ sztorcowa z wyciagana wylewka do sptukiwania blatu.
Odpowiedz:

Zamawiajacy dopusci zaoferowanie stotu o parametrach zgodnych z SIWZ.

Pytanie 15

Z uwagi na mato szczegdlowy opis przedmiotu zamowienia prosz¢ o podanie doktadniejszych
parametrow stotu sekcyjnego lub przestanie rysunku.

Odpowiedz:

Stot sekcyjny stalowy o wymiarach 1300 x 750 x 900 mm. Stacjonarny na nogach z mozliwoscia
wypoziomowania, stot z blatem przettloczonym w koperte i odplywem w 1/3 dtugos$ci. Brzegi blatu
podniesione na wysokos$¢ 10 mm. Pod blatem na wysokosci ok. 200 mm poéika stalowa.

Pytanie 16 dotyczy zadania I -III

Czy producent mebli laboratoryjnych powinien posiada¢ certyfikat systemu zarzadzania jakoScia ,
projektowania, produkcji, dostarczenia i obslugi serwisowej mebli, urzadzen laboratoryjnych i
medycznych (np. ISO 9001 lub podobny)?

Odpowiedz:

Tak .

Pytanie 17 dotyczy zadania IV-VI

Czy producent mebli laboratoryjnych powinien posiada¢ certyfikat systemu zarzadzania jakoScia ,
projektowania, produkcji, dostarczenia i obslugi serwisowej mebli, urzadzen laboratoryjnych i
medycznych (np. ISO 9001 lub podobny)?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie ma takiego wymagania.

Pytanie 18 dotyczy zadania I -II1

Czy Zamawiajacy dopuszcza do udziatu w postgpowaniu wykonawcze nie posiadajace certyfikatu ISO
90017?

Odpowiedz:

Nie.

Pytanie 19 dotyczy zadania IV-VI

Czy Zamawiajacy dopuszcza do udzialu w postgpowaniu wykonawcze nie posiadajace certyfikatu ISO
90017?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie ma takiego wymagania.

Pytanie 20 dotyczy zadania I-111



Czy ze wzgledu na ryzyko korozji, powstajace przy laczeniu Srubami elementéw malowanych,
Zamawiajacy wymaga aby poszczegolne elementy stelaza byly taczone bez uzycia srub?

Odpowiedz:

Nie.

Pytanie 21 dotyczy zadania IV-VI

Czy ze wzgledu na ryzyko korozji, powstajace przy laczeniu Srubami elementéw malowanych,
Zamawiajacy wymaga aby poszczeg6lne elementy stelaza byly laczone bez uzycia srub?

Odpowiedz:

Wymagania techniczne reguluje SIWZ.

Pytanie 22 dotyczy zadania I-111

Czy Zamawiajacy wymaga stelaz typu c¢ wykonane w catosci z ksztalttownikow stalowych
zamknigtych o przekroju 30 x 50 mm? Rozwiazanie to pozwala na maksymalne zachowanie czysto$ci
w laboratorium. Dzigki zastosowaniu wszystkich powierzchni zamknigtych minimalizujemy zbieranie
si¢ brudu w powierzchniach otwartych stelazy. Sposob czyszczenia takich stelazy rowniez jest o wiele
latwiejszy.

Odpowiedz:

Nie wymaga, jednakze dopuszcza uzycie takiego stelaza.

Pytanie 23 dotyczy czesci IV-VI

Czy Zamawiajacy wymaga stelaz typu ¢ wykonane w catosci z ksztalttownikow stalowych
zamknigtych o przekroju 30 x 50 mm? Rozwiazanie to pozwala na maksymalne zachowanie czystosci
w laboratorium. Dzigki zastosowaniu wszystkich powierzchni zamknigtych minimalizujemy zbieranie
si¢ brudu w powierzchniach otwartych stelazy. Sposob czyszczenia takich stelazy rowniez jest o wiele
latwiejszy.

Odpowiedz

Wymagania techniczne zgodnie z SIWZ.

Pytanie 24 dotyczy czesci I-111

Czy do zaoferowanych mebli laboratoryjnych powinny zosta¢ dolaczone certyfikaty, atesty
higieniczne na poszczeg6lne elementy proste sktadowe mebli laboratoryjnych? Dokumentacja taka
gwarantuje uzycie materialow odpowiedniej jakoSci, co gwarantuje trwato$¢ mebli laboratoryjnych.
Odpowiedz:

Nie.

Pytanie 25 dotyczy czesci IV-VI

Czy do zaoferowanych mebli laboratoryjnych powinny zosta¢ dotaczone certyfikaty, atesty
higieniczne na poszczegélne elementy proste sktadowe mebli laboratoryjnych? Dokumentacja taka
gwarantuje uzycie materialow odpowiedniej jakoSci, co gwarantuje trwato$¢ mebli laboratoryjnych.
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie ma takiego wymagania.

Z powazaniem
PROREKOTR

Prof.dr hab. Jozef Gorniewicz

Sporzadzita: Barbara Drozd
Do wiadomosci:
» wg rozdzielnika wszyscy uczestnicy postgpowania 148/2008 prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na dostawg mebli do pomieszczen laboratoryjnych Wydziatu Medycyny
Weterynaryjnej Uniwersytetu Warminsko-Mazurskiego w Olsztynie.
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